
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Baja Cueva - Fallecimiento

 
VISTO: El fallecimiento del  Sr. CUEVA, JUAN CARLOS,  Legajo 22583, Personal No
Docente perteneciente a la Cátedra de Biología Celular, Histología y Embriología de la Facultad
de Ciencias Médicas;

Y CONSIDERANDO: - El acta de defunción;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1°: Acompañar a la familia y expresar el profundo dolor que enluta a toda la
comunidad de ésta Facultad.

ARTÍCULO 2º: Dar de baja  por fallecimiento al Sr. CUEVA, JUAN CARLOS, Legajo 22583,
en el cargo 366-5-7D de la Cátedra de Biología Celular, Histología y Embriología, el día
8/01/2021.

ARTÍCULO 3º: Registrar, comunicar y archivar.-

 


	numero_documento: RD-2021-60-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Martes 2 de Febrero de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-02-01T12:13:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-02T10:51:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-02T10:50:45-0300
	GDE UNC




